NONNULI IN DEIPARAM IMPII,
membrorum priuatione, vel etiam morte mulctantur.

SECT. 6.

Gaianus
Mimus pu-
nus ob-
blasphemiam.

Prato Spi-
ritus.
Blasphemia in B.
Virg. per-
missens
coercet.

Nicophor.
Baronius.

Imaginis
Deipara
conceptor

coloribus in parietē expressum ait, Quorsum Cypri
hæc & stimulo, quo boues agebat, Imaginis pueri
dexterum oculum exculpit. Egressus autem
templo cùm pectus pungeret, stimulus fra-
etus est, parsque ea, cui ferrum infixum est, in
hominem delapsa, in oculum illius dexterum
infixa est. hæc Constantinus euādem Confab-
tus Cypri Episcopus in synodo Nicen. 1. Act. 4.
eoti synodo retulit, adiecitq; se virū illū vidisse,
& vñoculum esse etiam tunc cognoscere.

38. Aliud memorabile accidit signum in Gallia, in quo duorum Deiparæ Imaginem *Imaginis*
blasphemantium pœna, simulq; ue eius iceleris
cutuatu*B. Virg. per*
grauitas planè perspicitur, quid esert *Vincen-*
tius Belgaensis lib. 7. Speculi historialis cap.
xii. qui Imaginem illam, & rei gestæ vestigia

se vidisse affirmat his verbis. Iuxta Castrum
Rodulphi est quædam Abbatia, quæ Dolis
vocatur: super quandam Columnam Ecclesie
ipsius est Imago lapidea, ad honorem Beate
*Marie Virginis sculpta, ad quam cùm que-*cutteri**
dam paupercula mulier veniret orandi gratia,
*aderant ibi in atrio duo Brabantones qui im-*quidem*
*properantes mulieri, Imaginem blasphemab-*ximam di**
*ant, unus etiam lapides in Imaginem proi-*panas.**
*ciens, uno lapide percussit, & contregit brachi-*Belgaens.**
um pueri Iesu; & cùm manus illa lapidea cecidisset, exierunt gutte sanguinis è brachio, ac si
esset hominis viuentis, statimque in eodem
loco ille, qui lapidem proiecerat expiravit.
Alter vero cùm vellet morientem inter brachia sua colligere, ut ei aliquod præberet adiutorium,
*statim arreptus est à demonio, & insequenti die defunctus est. Eadem etiam se-*Turcic.**
quenti die cum turba multa conuenierat, vt
*Imaginem, & languinem de lapide fluxum vi-*Aliud*
deret, ipsis videntibus ipsa Imago sedidit
vestimenta sua, scilicet ornatum, qui circa
eam erat lapideum; & collum suum, quod
confirmatum erat monili lapideo, & pectus
*denudavit usque ad mammillas propterigno-*miles;**
miniam, & injuriam, quæ illata fuerat fibi &
*parvulo suo.***

Hoc contigit Anno Domini 1187 tempore, quo bellum erat inter Philippum Regem Francorum, & Henricum Regem Anglie, altero constituto apud castrum Dolis cum exercitibus suis. Etego, qui scripsi sanguinem illum vidi oculis meis, & Imaginem nudatam, a vestimentum seculsum. Qui autem viderunt eam antea perpetratum miraculum, testantur, quod erat prius rubicunda, & be-